



چهارشنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۰ ۲۹ صفر ۱۴۴۳  
سال بیستم شماره ۳۷۱۳  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آباتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

## ۸ شاخص از سیره اجتماعی امام رضا (ع)

مفحه ۸ را بخوانید



مدیرکل اوقاف هرمزگان خبر داد

# ثبت ۴۵ وقف جدید در هرمزگان

در یک سال گذشته ۴۵ وقف جدید شامل ۳۰ وقف انتفاعی و ۱۵ وقف منفعتی در هرمزگان ثبت شده است

گروه خبر // مدیرکل اوقاف هرمزگان از ثبت ۴۵ وقف جدید و اخذ ۳۹۰ سند مالکیت رقبیات موقوفات اعم از سند اولیه و سند تبدیلی از دفترچه‌ای به تک‌برگ در یک سال گذشته در این استان خبر داد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین حسین مهدیان، مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان، در آستانه آغاز دهه وقف به بیان عملکرد موقوفات و امور خیریه استان در یک سال گذشته پرداخت. وی اظهار کرد: با توجه به فضا و سبقت خوبی که در استان هرمزگان وجود دارد، جای فعالیت‌های فرهنگی و قرآنی بسیاری در این استان خالی است. به این منظور نیاز به وفاق و همدلی بیشتری میان دستگاه‌ها، نهادها و فعالین فرهنگی و قرآنی و دینی داریم. مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان تصریح کرد: در یک سال گذشته ۴۵ وقف

## دستور ویژه رئیس دستگاه قضا برای پیگیری گرانی قیمت‌ها

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

## هیچ مشورتی در انتخاب استاندار با مجمع نمایندگان نشد

## هرمزگان چشم انتظار انقلاب خدمت‌رسانی

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانکهای عامل ابلاغ کرد  
تمدید مهلت ثبت‌نام و پرداخت وام اجاره مسکن

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان خبر داد  
افزایش ۴۴ درصدی تخلیه کالای اساسی در بندر شهید رجایی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:  
دانشگاه‌های هرمزگان متناسب با نیاز صنایع، دانشجوی تربیت کنند

انسان‌های کوچک، امیدهای فردا

جدید شامل ۳۰ وقف انتفاعی و ۱۵ وقف منفعتی در هرمزگان ثبت شده است. ما در حوزه اجرای نیات نسبت به سال گذشته ۶۰ درصد افزایش هزینه کرد داشته‌ایم. مهدیان عنوان کرد: برگزاری بیش از هزار و ۲۰۰ برنامه فرهنگی در قالب طرح ویژه‌های مختلفی همچون «آرامش بهاری»، «صیافت الهی»، «تشاط معنوی»، «صبر عاشقانه»، «سوغات بهاری» و ... در فضای مجازی و با به صورت حضوری و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، راه‌اندازی ۲۵ مرکز افق جدید در امازاده‌های سطح استان، راه‌اندازی ۱۰ مرکز مشاوره وقف، بالغ بر ۷ میلیارد ریال کمک به هیئت‌های مذهبی در ایام محرم و صفر در قالب طرح ششم حسینی، برگزاری ۲۲ نشست تخصصی از فعالیت‌های اوقاف هرمزگان در یک سال گذشته بوده است.

ادامه در همین صفحه

مدیرکل اوقاف هرمزگان خبر داد

## ثبت ۴۵ وقف جدید در هرمزگان



ادامه از تیتر یک //

وی اضافه کرد: اخذ ۳۹۰ سند مالکیت رقبیات موقوفات اعم از سند اولیه و سند تبدیلی از دفترچه‌ای به تک‌برگ، صدور ۷۵ رای به نفع موقوفات در سراسر استان، توزیع ۴۱ هزار و ۸۵۳ بسته معیشتی، ۱۲۱ هزار پرس غذای گرم، ۴۲۰ هزار قلم

بهداشتی بین نیازمندان آسیب‌دیده از کرونا در استان، ثبت و به روز رسانی اطلاعات هزار رقبه در سامانه جامع اطلاعات موقوفات و بقاع متبرکه، تدوین اطلس بقاع متبرکه در استان، نوسازی و احداث ۶۲ هزار و ۹۰۰ متر از رقبیات استان، بازسازی، تدوین طرح جامع برای ۷ بقعه متبرکه در سطح استان از دیگر برنامه‌های اوقاف در یک سال گذشته بوده است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان بیان کرد: وظیفه ذاتی اوقاف اجرای دقیق نیات موقوفات است و

متولی فرهنگ دارد به گزارش ایکن؛ مهدیان با بیان اینکه وقف ماندگارترین فعل است و واقف تا زمانی که اصل موقوفه باقی است از برکات این نیت خیرخواهانه بهره‌مند خواهد شد، افزود: یکی از راه‌های ترویج فرهنگ وقف گسترش وقف مشارکتی در جامعه است.

وقف مشارکتی وقتی است که برای موضوعی مشترک و با مشارکت چندین واقف انجام می‌گیرد. واقفان خیراندیش با هر تعداد و با هر مقدار سرمایه می‌توانند در وقف جمعی، مشارکت کنند. به این وسیله افراد با هر سطح درآمدی می‌توانند در این کار خیراندیشانه مشارکت داشته باشند و صرفاً منابع مالی زیاد، ملاکی برای کمک‌رسانی نیست.

معاون بهره برداری شرکت توزیع برق هرمزگان خبر داد

## خسارت ۲۰ میلیارد ریالی طوفان به شبکه برق جاسک

گروه خبر // معاون بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: طوفان حاره ای شاهین باعث خسارت ۲۰ میلیارد ریالی به شبکه و تاسیسات توزیع برق جاسک شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ مصطفی طیبی افزود: طوفان و بارندگی در شرق جاسک باعث شد ۳ کیلومتر شبکه برق رسانی، ۱۵ پایه شبکه فشار متوسط و ضعیف و یک دستگاه ترانسفورماتور آسیب بیند. طیبی بیان داشت: وقوع تندباد در جاسک موجب شد برق برخی مناطق دچار اختلال شود که با اقدام به موق نبروهای عملیاتی مدیریت برق جاسک، قطعی های برق زغ و شبکه به حالت پایدار بازگشت.

## برادر ارجمند و گرامی

## جناب آقای دکتر فریدون همتی



استاندار معزز استان هرمزگان

- \* خدمات و تلاشی های چهار ساله شما در حوزه مدیریت، توسعه و خدمات رسانی گویای اندیشه نیک و مسوولیت پذیری و دلسوزی شما به مردم این خطه از کشورمان بود.
- \* اتاق بازرگانی هرمزگان به عنوان پارلمان بخش خصوصی توانست با حمایت ها و پیگیری های دلسوزانه حضرت تعالی به جایگاه واقعی خویش در استان دست یابد و سهمی چشمگیر در تصمیمات اقتصادی استان داشته باشد.
- \* در شرایط حساس کنونی که فعالان اقتصادی با مشکلات زیادی مواجه هستند، حمایت های بی دریغ حضرت تعالی باعث رفع بسیاری از موانع و مشکلات این بخش گردید.
- \* درخشش اتاق بازرگانی هرمزگان در حوزه بین الملل و کسب رتبه سوم در حوزه تجارت خارجی و همچنین کسب رتبه برتر در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی به عنوان مهم ترین دستاورد بخش خصوصی برای نخستین بار، مرهون حمایت ها و زحمات حضرت تعالی و آن مجموعه محترم است.
- \* در تاریخ پر فراز و نشیب توسعه و پیشرفت هرمزگان، دستاوردها و تلاش های حضرت تعالی درخشان و قابل اعتنا خواهد ماند و می تواند به عنوان چراغ راه و الگویی برای آیندگان قرار گیرد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبر داد

## ۱۷ مهرماه، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده تابستان ۱۴۰۰



گروه خبر // مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان آخرین مهلت ارائه

اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده تابستان ۱۴۰۰ را روز شنبه ۱۷ مهرماه اعلام کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکررضا مریدی اظهار داشت: مطابق قانون مالیات بر ارزش افزوده، مودیان محترم مالیاتی حداکثر تا زده روز پس از پایان هر فصل مهلت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را ارائه کنند، اما با توجه به اینکه روز پنج شنبه ۱۵ مهرماه، مصادف با شهادت

امام رضا (ع) و تعطیل رسمی است، بنابراین آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره سه ماهه دوم (تابستان) ۱۴۰۰ روز شنبه ۱۷ مهرماه ۱۴۰۰ خواهد بود. وی افزود: جهت تسهیل امور مودیان، علاوه بر اینکه کلیه واحدهای خدمات مودیان بطور تمام وقت آماده پاسخگویی و ارائه خدمات می باشند، ساعات حضور کارکنان با رعایت مصوبات



## مهدی دوستی استاندار هرمزگان شد

گروه خبر // در جلسه هیأت وزیران که به ریاست آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، مهدی دوستی به عنوان استاندار هرمزگان از اعضای دولت رای اعتماد گرفت. به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی متولد سال ۱۳۵۸ و دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مهندسی

عمران است. معاونت فنی و مهندسی و عضو هیات رئیسه هلدینگ تخصصی نفت، گاز و پتروشیمی فرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص)، سه دوره مشاور نمایندگان مجلس در حوزه انرژی و مجری حدود ۲۰ پروژه محرومیت‌زدایی در خوزستان و هرمزگان، از جمله سوانق اجرایی و مدیریتی وی به شمار می‌رود.

**صرافی محمودی**  
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰

**نمایندگی روزنامه دریا در کرمان**  
آرزو توکلی چترودی  
کرمان - خیابان جهاد - نبش کوچه ۴۳ - ساختمان بانک پارسیان  
طبقه اول - دفتر نشریه - کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴  
شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰













